1

江苏省心理学会关于申报 2019 年度

高端论坛系列活动暨专委会年会、青年心理学家论坛、

能力建设项目的通知

江苏省各地市分会，专业委员会、工作委员会，有关单位：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，落实《关于实施 2019 年江苏省科协提升学会

服务科技创新能力计划的通知》的有关要求，牢牢把握科技

社团发展的时代使命，强化学术引领，深入开展高水平学术

交流，推动形成一流学术会议品牌。根据江苏省心理学会

2019年度的工作安排，拟采取项目申报的形式向各相关单位

征集项目承担单位。现将有关事项通知如下：

一、项目内容

1. 举办所属专业委员会 2019 学术年会

目的和内容：

旨在为心理学科技工作者搭建学术交流平台，助推省内

心理学事业的发展。会议需紧扣社会需求，围绕社会治理与

心理学相关的法制、教育、民生等热点问题，汇聚省内相关

专业人才，以构建社会心理服务体系为目标，依托学术会议，

共商心理学与社会治理的重要问题。

项目数量：5 项

经费额度：6 千/项

项目周期：2019年 11 月 30日前完成

2

申报对象：江苏省心理学会各专业委员会

申报要求：

（1）组织开展高水平学术交流活动，活动主题内容具有

前沿性、创新性；

（2）邀请专委会联系人或学会相关负责人出席开幕式；

（3）获得资助的专业委员会根据目标任务制定工作计

划和实施方案，工作落实责任到人；

（4）会议规模要求参会正式代表 60 人以上；

（5）在会后一周内向省学会提交会议学术总结，含新闻

稿和影像资料。

2. 承办“江苏省心理学会第八届青年心理学家论坛”

目标和内容：

旨在促进青年科技工作者拓宽学术视野、提高学术水平、

激发创新活力，培养未来的优秀学术带头人和杰出科学家；

倡导学术民主，鼓励学术争鸣，促进学科的交叉和融合，培

育新的学科增长点。重点围绕国际学科领域的前沿热点问题、

与经济建设密切相关的重大科技问题进行选题。

项目数量：1 项

经费额度：1 万

项目周期：2019年 11 月 30日前完成

申报对象：江苏省各地市分会、心理学教研单位

申报要求：

（1）鼓励创新会议组织形式，提升会议效果；

（2）会议专题报告人一般要求年龄在 40岁以下，具有

3

博士学位或高级职称，从事心理学专业工作并在本领域取得

突出成绩，具备一定的专业影响；

（3）获得资助的申报单位根据目标任务制定工作计划

和实施方案，工作落实责任到人；

（4）参会人员数不少于 100人（鼓励组织所在单位的青

年学生列席会议），其中专题报告人数不少于 8人；

（5）在会后一周内向省学会提交会议学术总结，含新闻

稿和影像资料。

3. 本科生能力建设论坛

目标和内容：旨在提高本科生的科研意识和科研能力，

提升创新性人才培养质量，加强本科生在学术道德、学术思

维和学术交流方面的能力建设工作，从而有效提升本科生的

学术水平和创新能力。

项目数量：1 项

经费额度：1 万

项目周期：2019年 11 月 30日前完成

申报对象：江苏省心理学会所属工作委员会、心理学教

研单位

申报要求：

（1）鼓励创新会议组织形式；

（2）获得资助的专业委员会根据目标任务制定工作计

划和实施方案，工作落实责任到人；

（3）会议规模达 100人以上；

（4）在会后一周内向省学会提交会议学术总结，含新闻

4

稿和影像资料。

二、申报要求

1.项目申报单位须认真填写《江苏省心理学会项目申报

书》并对《项目申报书》内容进行审查，填写审核意见；

2.各申报单位可根据申报要求申报各类项目，限申报一

项。

三、申报方式

1.采用邮箱申报方式，填写统一的申报书（见附件 1）；

2.电子邮件名称请用以下格式：“【项目申请】-项目名

称-申请单位-联系人姓名”，发送至联系人邮箱；

3.《项目申报书》纸质版，需由项目申报单位填写审核

意见，项目负责人与单位负责人签字，加盖所在单位公章。

一式 3份（含原件至少 1 份），寄送至学会秘书处；

4.申报截止日期为 2019 年 6 月 15 日，逾期不予受理。

联 系 人：陈星星

联系电话：025-83598491

电子邮箱：jspsybgs@163.com

联系地址：江苏省南京市鼓楼区宁海路 122号

江苏省心理学会

2019 年 5月 27日

5

江苏省心理学会

项  目  申  报  书

  申报单位（公章）：_______________

联系人：_________________________

联系人手机：_____________________

电子信箱：_______________________

江苏省心理学会 制

二○一九年五月

6

项目名称

申报单位

项目负责人  联系电话

项目实施时间  地点  规模

一、工作目标（不超过 500字。）

二、工作内容和措施

（会议主题、参加人员、规模、主要议程、重点会议内容。不超过 1000字。）

7

三、预期成效指标

（预期成效及指标，指标应定量定性相结合，不超过 1000 字。）

四、经费预算

编号 开支内容 金额

1

2

3

4

5

6

8

申

报

单
位

意

见

我会保证申报材料真实、合法、有效，愿意按照法律、法

规和政策的有关规定，接受监督、审计和评估，并承担相应责

任。

责任人（签字）：

年     月     日

省
心
理
学
会
意
见

（公章）

年    月   日